PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDI.f«

DECRETO N'.28. 160. DE 30 DE ABRIL DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LET N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 20 1 8, ART.4'; $3'. '/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, POR
SUPERAVTT FINANCEIRO, IRRA ATENDER ínRIE DA DESPESA COM AQUISIÇÃO DE VEÍCULO,
EMENDA PARLAMENTAR 37300004. CONVÉNIO 5 12. PARTE DA RI 745.349 - PROCESSO: 7.569-9/20 17
REF. SOLICITAÇÃO 275 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCL\l

DECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 30.354,85 (TRINTA MIL TREZENTOS E CINQÜENTA E QUATRO REAIS E OITENTA
E CINCO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

15.01 .08.244.0199.2200 PROTECÃO ESPECIAL DE ALTA: GESTÃO DOS SERVTCOS DE ACOLHIMEN
4.4.90.52.00 EOUllHMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5163 MDS/SUAS#ROT.ESPECIAL/EMEN.37300 004/!NVESTIMENTO

R$

TOTAL....RS

30.354,85

/

30.354,85

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - REcuRso !NDiCADO N{) AnT. 43, g!', iNCiSa ! nA LXÍ FEDERAL N. 4320/64 ...
/

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

8 PjiEPEiTUltA. nO MUNICÍPIO DE JUNDI.d

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUN[C[P[O DE JUNDIA[, AO(S) TRINTA D]A(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DO]S MIL E DEZENOVE.

/

CUSTX=VÕO'l:'t. À4ÀRYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2